

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 003/2024**, Processo Administrativo nº **009/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MUDAS DE FLORES, GRAMAS E INSUMOS PARA SEU PLANTIO A SEREM FORNECIDOS O MUNICÍPIO DE PERDIGÃO, MG.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP - 05.538.322/0001-02 adeilton.plantas@yahoo.com.br - (32) 9984-8462	87.889,83	5.001,34	82.888,49 Proveito (94,31%)
DOMINIO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - 35.702.671/0001-89 dominiolicitacaodf@gmail.com - (61) 99865-5878	72.544,00	67.120,00	5.424,00 Proveito (7,48%)
Hegon Henrique Hilario - 33.104.245/0001-18 natugramapaisagismo@gmail.com - (37) 99957-3660	87.889,83	7.753,68	80.136,15 Proveito (91,18%)
Totais	248.323,66	79.875,02	168.448,64 Proveito (67,83%)

Detalhes

JULLIANO LACERDA LINO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA EPP - CPF/CNPJ: 05.538.322/0001-02				
Lote 3	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AMOR PERFEITO APROXIMADAMENTE COM 1 METRO . CAIXA COM 15 UNIDADE.	4,00	CAIXA	74,89	299,56
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLORES ALFAZEMA APROXIMADAMENTE COM 1 METRO , CAIXA COM 15 UNIDADE.	4,00	CAIXA	65,70	262,80
Lote 6	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLORES AZALEIA APROXIMADAMENTE COM 1 METRO . CAIXA COM 15 UNIDADE	4,00	CAIXA	34,99	139,96
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		

Lote 7	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLORES HELICONIA APROXIMADAMENTE COM 1 METRO	60,00	Unidade	32,33	1.939,80
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLORES HORTENSIA APROXIMADAMENTE COM 1 METRO . CAIXA COM 15 UNIDADE.	4,00	CAIXA	39,99	159,96
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLORES STRELZIA APROXIMADAMENTE COM 1 METRO	60,00	Unidade	29,99	1.799,40
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 12	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PALMEIRA APROXIMADAMENTE COM 1 METRO	4,00	Unidade	49,99	199,96
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 13	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÉ DE LARANJA BAHIA APROXIMADAMENTE COM 1 METRO	3,00	Unidade	19,99	59,97
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 14	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÉ DE LARANJA PERA RIO APROXIMADAMENTE COM 1 METRO	4,00	Unidade	19,99	79,96
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Lote 15	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÉ DE LARANJA SANGUÍNEA APROXIMADAMENTE COM 1 METRO	3,00	Unidade	19,99	59,97
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		

Fornecedor: Hegon Henrique Hilario - **CPF/CNPJ:** 33.104.245/0001-18

Lote 2	Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADUBOS 25/20 PARA COBERTURA 50KG	20,00	SACO	229,99	4.599,80

Marca: Fertilizante 25/20 PARA COBERTURA 50KG		Fabricante: Fertilizante		Modelo: 25/20	
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CALCÁRIO DE 50 KG	20,00	SACO	41,90	838,00	
Marca: calcario agricola dolomitico		Fabricante: Itau		Modelo:	
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 9					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FLORES IXORA APROXIMADAMENTE COM 1 METRO , CAIXA COM 15 UNIDADE.	4,00	CAIXA	49,97	199,88	
Lote 16		Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 16					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SAQUINHO 20X30 X 15 SL	50,00	QUILOS	42,32	2.116,00	
Marca: Saco de Muda 20x30x15sl		Fabricante: Brasil Plastic		Modelo: Saco de Muda 20x30x15sl	

Fornecedor: DOMINIO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - CPF/CNPJ: 35.702.671/0001-89					
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 27/03/2024 12:23:59			
Lote 11					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
GRAMA ESMERALDA 0,40CM DE LARGURA X 0,62 CM DE COMPRIMENTO.	8.000,00	METRO QUADRADO	8,39	67.120,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: PROPRIA	

Perdigão, 27 de Março de 2024.

Autoridade Competente: JULLIANO LACERDA LINO